- 1 -

四川省经济和信息化委员会

四川省经济和信息化委员会
关于举办 2018 年“创客中国”四川省创新
创业大赛暨首届“创客天府”创新创业大赛

成都区域赛的通知

相关市（州）经济和信息化委、小微企业和创客团队、有关单位：

为贯彻落实大众创业、万众创新战略部署，营造创新创业良

好氛围，促进中小微企业健康发展，经研究，决定举办 2018年“创

客中国”四川省创新创业大赛暨首届“创客天府”创新创业大赛成

都区域赛。现将有关事项通知如下：

一、大赛主旨

围绕产业链，打造创新链，构建生态链。

二、组织机构

指导单位：工业和信息化部

主办单位：四川省经济和信息化委员会

承办单位：成都市经济和信息化委员会、四川省企业联合会

三、时间地点

2018年 9月 5日（星期三）9：00-16：00，新华宾馆新华楼

- 2 -

（主楼）二楼一号厅（成都市新华大道江汉路 29号）。

四、大赛内容

（一）企业组参赛项目路演、专家点评及现场打分；

（二）创客组参赛项目路演、专家点评及现场打分；

（三）2018年“创客中国”四川省创新创业大赛暨首届“创客

天府”创新创业大赛成都区域赛颁奖仪式。

五、参会人员

（一）省、市经济和信息化委领导及相关处室负责人；

（二）参加 2018年“创客中国”创新创业大赛暨首届“创客天

府”创新创业大赛成都区域赛的企业和创客；

（三）成都市中小企业公共服务平台及小型微型企业创业创

新基地负责人；

（四）投融资机构、金融机构、中小企业创新创业服务联盟

等相关服务机构负责人；

（五）新闻媒体。

六、有关事项

（一）请成都市经济和信息化委负责组织成都市中小企业公

共服务平台及小型微型企业创业创新基地负责人参会。

（二）请四川省企业联合会负责组织参赛企业和创客、投资

机构、金融机构、中小企业创新创业服务联盟等相关服务机构负

责人参会。

（三）请以上牵头负责单位统一收集参会人员名单，并于 9

- 3 -

月 3日（星期一）18:00前将参会回执表（见附件）反馈至四川

省企业联合会。

（四）请参会人员于 9月 5日上午 8：40之前进入会场。

（五）参会人员交通费、食宿费自理。

七、联系方式

（一）四川省经济和信息化委员会。

企业组联系人：创业促进与服务体系处 薛 菲

电话：028-86262785

创客组联系人：生产性服务业处 宋加元

电话：028-86262301

（二）四川省企业联合会

联 系 人：伍 嘉 付 坤

联系电话：028-85184861

邮箱：784546386@qq.com

附件：参会回执表

四川省经济和信息化委员会

2018年 8月 31日

- 4 -

附件

参会回执表

单位名称 姓名 职务 联系方式（手机）

信息公开选项：主动公开

四川省经济和信息化委员会办公室 2018年 8月 31日印发